
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
11/may/2018

 Del 01/ene/2018 al 31/mar/2018
02:15 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $217,162,670.98 $293,414,673.79 $29,597,221.14$263,817,452.65 $246,759,892.12

   ACTIVO CIRCULANTE $214,745,822.66 $35,022,344.95 $26,128,456.78$8,893,888.17 $240,874,279.44

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $124,821,224.98 $32,419,215.36 $26,649,376.57$5,769,838.79 $151,470,601.55

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $88,830,635.69 $1,887,044.40 $573,042.20$1,314,002.20 $89,403,677.89

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,093,961.99 $542,085.19 -$1,093,961.99$1,636,047.18 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $2,416,848.32 $258,392,328.84 $3,468,764.36$254,923,564.48 $5,885,612.68

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,644,110.58 $224,957,823.69 $2,166,549.84$222,791,273.85 $3,810,660.42

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $38,230,605.47 $2,074,952.26$36,155,653.21 $2,074,952.26

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $269,245.16 $0.00$269,245.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $772,737.74 -$8,412,127.43 -$772,737.74-$7,639,389.69 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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